
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
oraz § 8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  
Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18.232,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
58.335.102,94 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.351.939,95 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
59.687.042,89 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 2.580,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 19.718.971,98 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.232,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.107.868,94 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.540.869,10 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
64.648.738,04 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 2.580,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 19.718.971,98 zł. 

5. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  101.110,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 15 652,00 34 652,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 15 652,00 34 652,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 15 652,00 34 652,00

855 Rodzina 18 741 142,60 2 580,00 18 743 722,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 611,00 2 580,00 21 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 611,00 2 580,00 21 191,00

Razem: 59 668 810,89 18 232,00 59 687 042,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2021  roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 176 098,90 0,00 6 176 098,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 210 189,90 0,00 4 210 189,90

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -1 674,28 48 325,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 819,12 1 674,28 65 493,40

758 Różne rozliczenia 530 891,62 -78 004,00 452 887,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 530 891,62 -78 004,00 452 887,62

4810 Rezerwy 530 891,62 -78 004,00 452 887,62

801 Oświata i wychowanie 25 141 376,11 74 091,00 25 215 467,11

80101 Szkoły podstawowe 16 296 145,22 70 171,36 16 366 316,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 565 460,00 5 000,00 570 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 457 800,00 74 091,00 9 531 891,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 780 550,00 -11 724,01 768 825,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 475,78 -151,41 214 324,37

4260 Zakup energii 373 141,27 550,59 373 691,86

4300 Zakup usług pozostałych 169 642,00 2 000,00 171 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 441 697,17 2 404,50 444 101,67

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 69,00 69,00 138,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 724,00 -4 818,31 16 905,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 717,00 2 750,00 14 467,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143 818,95 1 999,31 145 818,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 328,95 999,31 7 328,26

80104 Przedszkola 4 597 996,58 1 920,33 4 599 916,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 460,00 1 000,00 165 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 934,00 1 323,42 69 257,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 716,26 -500,00 8 216,26

4260 Zakup energii 182 093,00 -3 000,00 179 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 825,00 3 000,00 53 825,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 118,96 -403,09 145 715,87

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 532,00 500,00 5 032,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 599 042,00 0,00 2 599 042,00

4260 Zakup energii 85 114,00 -1 500,00 83 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 321,00 1 500,00 191 821,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 530,00 19 565,00 105 095,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 030,00 19 565,00 43 595,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 030,00 19 565,00 43 595,00

855 Rodzina 18 962 658,64 2 580,00 18 965 238,64

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 611,00 2 580,00 21 191,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 611,00 2 580,00 21 191,00

Razem: 64 630 506,04 18 232,00 64 648 738,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2021 Wójta Gminy Siedelc z dnia 30 września 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 712 309,00 2 580,00 18 714 889,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 611,00 2 580,00 21 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 611,00 2 580,00 21 191,00

Razem: 19 716 391,98 2 580,00 19 718 971,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 712 309,00 2 580,00 18 714 889,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 611,00 2 580,00 21 191,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 611,00 2 580,00 21 191,00

Razem: 19 716 391,98 2 580,00 19 718 971,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 78/2021 
Data dokumentu 2021-09-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-524233308 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-30 09:17:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D90AE83-1284-4C09-A5C6-159B0425317A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-10-05T07:18:10+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




